
Uchwała Nr 648/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 4 listopada 201 O roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art.257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie źródło dochodów Zmiana planu dochodów na 201 O rok 
budżetowa wt1m: 

Ogółem bieżące maiatkowe 

Zwiększenie dochodów: 65.227 65.227 
600 Transport i łączność 55.000 55.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 25.000 25.000 
wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań - Gmina Chorkówka 25.000 25.000 
- remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 
1957 R - Droga przez wieś Machnówka 25.000 25.000 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30.000 30.000 
wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnvch zadań - Gmina Dukla 30.000 30.000 
- remont nawierzchni drogi powiatowej nr 
1911 R lwia - Polany - Huta Polańska -
li etap 30.000 30.000 

852 Pomoc społeczna 10.227 10.227 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10.227 10.227 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
realizowane przez powiat 10.227 10.227 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Uchwały Nr XLVll/276/10 Rady Gminy Chorkówka z dnia 27 września 2010 roku, 
- Decyzji Nr 137 Wojewody Podkarpackiego z dnia 20 października 201 O roku, 
- Uchwała Nr LX/348/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 października 2010 roku. 

1 



W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 2 
Tabela nr 2 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 
budżetowa 

I. Razem zmniejszenie wvdatków: 
600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w tym: 
- remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1911 R lwia· -
Polany - Huta Polańska -
li etap 

758 Różne rozliczenia 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wydatki zwiazane z realizacia ich statutowych zadań 
852 Pomoc społeczna 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

• świadczenia na rzecz osób fizvcznych 

li. Razem zwiększenia wvdatków: 
600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

z teao: 
- remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1957 R - Droga 
przez wieś Machnówka 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

- remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1911 R lwla -
Polany - Huta Polańska -
li etap 

2 

Zmiana planu wydatków na 201 O 
Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

90.551 90.551 
54.726 54.726 
19.840 19.840 
19.840 19.840 

19.840 19.840 
34.886 34.886 
34.886 34.886 

34.886 34.886 

30.000 30.000 
28.274 28.274 
28.274 28.274 
28.274 28.274 

28.274 28.274 
7.551 7.551 
7.551 7.551 
7.378 7.378 

6.760 6.760 
618 618 
173 173 

155.778 155.778 
138.000 138.000 
108.000 108.000 
108.000 108.000 

8.000 8.000 
100.000 100.000 

50.000 50.000 

30.000 30.000 
30.000 30.000 

30.000 30.000 



852 I Pomoc społeczna 17.778 17.778 
85201 I Placówki opiekuńczo-wychowawcze 17.778 17.778 

• wydatki jednostek budżetowych 17.605 17.605 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.760 6.760 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.845 10.845 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 173 173 

3) Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 28.27 4 zł 

4) W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami wprowadza się 
zmiany jak w tabeli nr 3 

D h d OC O ly 

Klasyfikacja Wyszczególnienie źródło dochodów Zmiana planu dochodów na 201 O rok 
budżetowa wtm: 

Ogółem bieżące maiatkowe 
Zwiększenie dochodów: 

852 Pomoc społeczna 10.227 10.227 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10.227 10.227 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
realizowane przez powiat 10.227 10.227 

w d tk" ry, a I 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana planu wydatków na 2010 
budżetowa Ogółem w tym: 

bieżące maiatkowe 

Razem zwh kszenia wydatków: 10.227 10.227 
852 Pomoc społeczna 10.227 10.227 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10.227 10.227 

• wydatki jednostek budżetowych 10.054 10.054 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.760 6.760 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.294 3.294 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 173 173 

3 



5) Szczegółowy plan dochodów i wydatków budżetu powiatu wynikający z Uchwały 
przedstawia tabela nr 4 

D h d . t oc o 1y pow1a u 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia Zwiekszenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 65.227 
600 Transport i łączność 55.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 25.000 
2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej 25.000 

udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań -
Gmina Chorkówka 

60078 Usuwanie skutków klęsk 30.000 
żywiołowych 

2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej 30.000 
udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań -
Gmina Dukla 

852 Pomoc społeczna 10.227 
85201 Placówki opiekuńczo-wvchowawcze 10.227 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 10.227 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania realizowane przez powiat 

Wdtk' "t ry a ow pow1a u 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiekszenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 90.551 155.778 
600 Transport i łączność 54.726 138.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 19.840 108.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.800 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.033 
4120 składki na Fundusz Pracy 167 
4270 zakup usług remontowych 19.840 100.000 

60078 Usuwanie skutków klęsk 34.886 30.000 
żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 34.886 30.000 
758 Różne rozliczenia 28.274 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 28.274 
4810 rezerwa 28.274 

852 Pomoc społeczna 7.551 17.778 
85201 Placówki opiekuńczo -wychowawcze 7.551 17.778 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 173 173 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.242 5.242 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 372 372 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 890 890 
4120 składki na Fundusz Pracy 112 112 

4 



4170 wynagrodzenia bezosobowe 144 144 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.281 
4260 zakup energii 618 618 
4270 zakup usług remontowvch 5.153 
4300 zakup usług pozostałych 399 
4370 opłaty z tytułu usług świadczonych w 115 

stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 279 
socjalnych 

Dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami 
Dochodów 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 10.227 

852 Pomoc społeczna 10.227 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10.227 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 10.227 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania realizowane przez powiat 

w d tk' 'Y' a ow 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 10.227 

852 Pomoc społeczna 10.227 

85201 Placówki opiekuńczo -wychowawcze 10.227 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 173 
wynagrodzeń 

4010 wvnagrodzenia osobowe pracowników 5.242 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 372 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 890 
4120 składki na Fundusz Pracy 112 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 144 
4210 zakup materiałów i wvposażenia 1.281 
4260 zakup energii 618 
4270 zakup usług remontowych 602 
4300 zakup usług pozostałych 399 
4370 opłaty z tytułu usług świadczonych w 115 

stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 279 
socjalnych 

5 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

6 


